

ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

Jelen Általános Szerződési Feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) határozzák meg mindazon feltételeket, amelyek szerint a HTEnet Innovációs Nonprofit Kft. (a továbbiakban: Rendező) által megszervezett és lebonyolított konferenciákon, rendezvényeken (a továbbiakban együtt: Rendezvények) a részvételi díjat megfizető személyek (a továbbiakban: Részrtvevő) részt vehetnek. A Rendező fenntartja a jogot, hogy az ÁSZF-et egyoldalúan módosítsa, a változtatásról külön értesítést nem küld.

A Rendező

A Rendező cégneve HTEnet Innovációs Nonprofit Kft., székhelye 1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 12., adószáma 25325719-2-41, cégjegyzékszám 01 09 208567, a nyilvántartásba vételt a Fővárosi Törvényszék Cégbírósága végezte; a kapcsolattartásra szolgáló e-mail-cím: info@hte.hu.

A szerződés létrejötte

A Rendező és a Részrtvevő között a szerződés akkor jön létre érvényesen, amikor a Részrtvevő önkéntesen elvégzi a regisztrációt, és elfogadja az ÁSZF rendelkezéseit; a létrejövő jogviszony elektronikus úton megkötött írásbeli szerződésnek minősül.

A szerződéskötés nyelve belföldi Részrtvevők esetén magyar, külföldi Részrtvevőknél angol. A szerződés alapján a Rendező az általa meghirdetett konferenciára vonatkozóan a nyilvános felhívásban közzétett szolgáltatásokat biztosítja a Részrtvevő részére, amelyek ellenértékeként a Részrtvevő részvételi díjat fizet. A szolgáltatások tartalmát és díját a Rendező a konferencia weboldalán, közvetlen e-mailben, illetve a helyszínen teszi közzé. Az egyes konferenciákhoz kapcsolódó szolgáltatások részleteit az adott Rendezvény honlapján közzétett információk tartalmazzák, e szolgáltatások közül a Részrtvevő a regisztrációs rendszerben, saját döntése szerint választhat. A konferencia weboldala a vonatkozó lemondási feltételeket is tartalmazza.

Regisztráció és adatkezelés

A regisztráció elküldésével a Részrtvevő hozzájárul, hogy adatait a Rendező a hatályos adatvédelmi előírásoknak megfelelően nyilvántartsa és kezelje, valamint hogy a Rendező a jövőben szakmai konferenciákról szóló információkat küldjön számára. Az adatkezelés módjáról, köréről és feltételeiről a Rendező a honlapján elérhető, a regisztrációs felületről is hozzáférhető adatvédelmi tájékoztatóban ad felvilágosítást.

A Részrtvevő köteles a regisztráció során valós adatokat megadni; a Rendező a megadott adatok helytállóságát nem ellenőrzi, és a valótlan, téves vagy hibás adatszolgáltatásból eredő károkért a felelősségét kizárja. A Rendező a teljesítésért és a számla kiállításáért a Részrtvevő által közölt adatoknak megfelelően tartozik helytállással.

A regisztrációval megrendelt szolgáltatások, azok díja, továbbá a konferencia honlapján közzétett lényeges feltételek – ideértve különösen a lemondási szabályokat –, valamint a megrendelés és annak visszaigazolása az ÁSZF részét képezik, így az elektronikus szerződés szerves elemei.

Alvállalkozók igénybevétele

A Rendező a szolgáltatások teljesítése során alvállalkozókat vehet igénybe, és szolgáltatásai közé beépülhet közvetített szolgáltatás is; mindezekért a Résztevő irányában közvetlen felelősséggel tartozik.

Részvételi díj teljesítése

A részvételi díj megfizetése internetes úton, a SIX Payment Services hivatalos, saját üzemeltetésű rendszerében történhet, illetve – amennyiben a Résztevő ezt a módot választja – banki átutalással is lehetséges.

Átutalási fizetési mód választása esetén a szolgáltatási csomag kijelölését követően a rendszer pro forma számlát állít elő, amely alapján a fizetés elvégezhető. A fizetendő tételeket a díjbekérő levél (PRO FORMA számla) rögzíti. A Rendező a teljesítésről a Résztevő részére előlegh számlát bocsát ki, a végszámla a konferencián kerül átadásra, illetve – ha a Résztevő ettől eltérően nem rendelkezik – a Rendezvényt követően e-mail útján jut el a Résztevőhöz.

Elállás, felmondás, lemondási feltételek, vis maior

A Résztevő a szerződéstől elállhat vagy azt felmondhatja az adott konferencia honlapján közzétett lemondási szabályok szerint. A már regisztrált és a részvételi díjat megfizetett Résztevő a részvételhez és a szolgáltatásokhoz fűződő jogosultságát kizárólag a Rendező előzetes jóváhagyásával és az egyeztetett feltételek szerint gyakorolhatja.

A lemondási határidőn belül a megfizetett részvételi díj nem jár vissza, és a még ki nem egyenlített díjat a Résztevő köteles megfizetni, kivéve, ha a Rendező a szerződésben meghatározott határidőre nem teljesített, és mentesülni jogszerűen nem tudott, vagy a szavatossági igény teljesítését alapos ok nélkül megtagadta, illetve azt határidőben nem teljesítette, vagy a jelen szerződést más módon súlyosan megszegte.

A fogyasztónak minősülő Résztevő a regisztráció elküldésével kifejezetten kéri és hozzájárul ahhoz, hogy a Rendező a szolgáltatás teljesítését a 45/2014. (II.26.) Korm. rendelet szerinti elállási/felmondási jog lejártá előtt megkezdje, illetőleg a Résztevő tudomásul veszi, hogy a regisztráció (megrendelés) beérkezését követően a teljesítés azonnal megkezdődik. A fogyasztónak minősülő Résztevő tudomásul veszi és elfogadja, hogy a Korm. rendelet 20. §-ában biztosított, 14 napos indokolás nélküli felmondási jog a szolgáltatás teljes egészének teljesítésével megszűnik.

Vis maior – például természeti katasztrófa, kormányzati intézkedések vagy egyéb, a Rendezvény megtartását akadályozó, közismert körülmények – bekövetkezése esetén a Rendező jogosult a konferencia időpontját, helyszínét, illetőleg szolgáltatásai részleteit egyoldalúan módosítani. Ilyen esetben a befizetett részvételi díj visszafizetésére csak akkor

kerül sor, ha a lemondási határidő még nem telt le; ellenkező esetben a befizetett összeg a módosított szolgáltatásnak megfelelő időpontra vagy helyszínre kerül átkönyvelésre. A lemondási határidőn belül a részvételi díj akkor sem kerül visszatérítésre, ha az időpont módosulása miatt a Résztevő nem tud részt venni.

A szerződés időtartama

A Rendező és a Résztevő között létrejött szerződés határozott időre jön létre, és a jelen szerződésben meghatározott szolgáltatás és ellenszolgáltatás teljesítéséig, azaz a konferencia lezárultáig marad hatályban.

A felek a szerződést bármikor, közös megegyezéssel és írásban – e-mail útján és annak visszaigazolásával – módosíthatják. A Rendező jogosult a szerződés felmondására, ha a Résztevő szerződéses kötelezettségeit felszólítás és póthatáridő tűzése ellenére sem teljesíti, vagy a szerződés lényeges feltételét más módon súlyosan megszegi.

Kép- és hangfelvétel

A Rendező a konferencia szakmai és nyilvános tájékoztatása céljából a Rendezvényen kép- és hangfelvételeket készít, illetve alvállalkozókkal készíttet, és ezeket elektronikus úton nyilvánosan hozzáférhetővé teheti.

Az ÁSZF elfogadásával a Résztevő hozzájárul olyan kép- és hangfelvételek készítéséhez, amelyek a személyiségi jogait nem sértik, valamint azoknak kizárólag a konferencia népszerűsítése és ismertetése érdekében történő nyilvánosságra hozatalához. Amennyiben a résztvevő nem szeretné, hogy róla képek készüljenek a rendezvény során, ezt a Rendező által közzétett, rendezvényekhez kapcsolódó kép- és hangfelvételhez kapcsolódó adatkezelési tájékoztatóban foglalt eljárásrend szerint közölheti. Rendező Adatkezelési tájékoztatója a [Szabályzatok - HTE site](#) címen érhető el.

Hibás teljesítés, kártérítés

Hibás teljesítés esetén a Magyarország Polgári Törvénykönyvében foglalt előírások az irányadók, azzal, hogy a Rendező elsődlegesen kijavításra köteles. A Résztevő köteles a hibát haladéktalanul, lehetőség szerint a konferencia helyszínén jelezni a Rendezőnek, és állításait megfelelően alátámasztani; ha az azonnali bejelentés nem lehetséges, a körülményekhez mérten a lehető legrövidebb időn belül kell a hibát bejelenteni.

A Rendező kizárólag a neki felróható okból bekövetkezett, bizonyított károkért felel, és a kártérítés legfeljebb az adott konferenciára meghirdetett, egy résztvevőre irányadó részvételi díj összegéig terjedhet.

Védjegyek és szerzői jogok

A Rendezvény nyilvános felületein szereplő védjegyek a Rendező vagy más jogosult kizárólagos tulajdonát képezik; e megjelölések harmadik személy által a Rendező, illetve a jogosult előzetes, kifejezett írásbeli engedélye nélkül nem használhatók, nem terjeszthetők és nem hozhatók nyilvánosságra.

A Rendezvény nyilvános felületein rendelkezésre álló információk és dokumentumok szerzői jogi oltalom alatt állnak; az ezekhez fűződő jogok a Rendezőt, illetve a jogtulajdonosokat illetik. Az ilyen információk és anyagok a honlap rendeltetésétől eltérő használata, másolása, terjesztése vagy közzététele a Rendező, illetve a jogtulajdonosok előzetes, írásbeli engedélye nélkül tilos.

Vegyes rendelkezések

Azokban a kérdésekben, amelyeket a felek egyedi szerződése nem rendez, a jelen ÁSZF irányadó.

A Rendezőnél a fogyasztókkal szembeni tisztességtelen kereskedelmi gyakorlat tilalmáról szóló 2008. évi XLVII. törvény szerinti magatartási kódex nem áll rendelkezésre.

Résztvevő fogyasztóként a Rendező tevékenységével kapcsolatos fogyasztói kifogásait az alábbi elérhetőségeken terjesztheti elő: Online ügyfélszolgálat: info@hte.hu

Amennyiben a Rendező és fogyasztónak minősülő Résztvevő között esetlegesen kialakult fogyasztói jogvita tárgyalások során nem rendeződik, az alábbi jogérvényesítési lehetőségek állnak nyitva Fogyasztó számára.

Amennyiben Fogyasztó fogyasztói jogainak megsértését észleli, jogosult panasszal fordulni a lakóhelye szerint illetékes fogyasztóvédelmi hatósághoz. A panasz elbírálását követően a hatóság dönt a fogyasztóvédelmi eljárás lefolytatásáról.

Fogyasztóvédelmi hatóság elérhetősége:

Pest Vármegyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Főosztály

cím: 1072 Budapest, Nagy Diófa u.10-12.

telefon: +36 1 459 4843

e-mail: fogyved@pest.gov.hu

Békéltető testület. A szolgáltatások minőségével, valamint a szerződés megkötésével és teljesítésével kapcsolatos fogyasztói jogvita bíróságon kívüli, békés rendezése céljából Fogyasztó eljárást kezdeményezhet a lakóhelye szerint illetékes szakmai kamara mellett működő békéltető testületnél.

A fogyasztói jogviták online rendezéséről szóló európai rendelet értelmében a fogyasztó jogában áll alternatív online vitarendezési fórum igénybevételére, amelyet az alábbi linken ér el: <http://ec.europa.eu/odr>.

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre a magyar jog, elsősorban a Polgári Törvénykönyv, az elektronikus kereskedelemről szóló 2001. évi CVIII. törvény, a fogyasztó és a vállalkozás közötti szerződések részletes szabályairól szóló 45/2014. (II.26.) Korm. rendelet, a fogyasztó és a vállalkozás közötti szerződés keretében eladott dolgokra vonatkozó

szavatossági és jótállási igények intézésének eljárási szabályairól szóló 19/2014. (IV.29.) NGM rendelet, valamint más hatályos magyar jogszabályok rendelkezése alkalmazandó. Jogvita esetén a Pp. általános szabályok szerinti hatáskörrel és illetékességgel rendelkező magyar bíróság jár el az ügyben.

Budapest, 2025. szeptember 10.